
 
 
Příloha č. 1 k Výzvě č. 1/2023/117D25 – Vybraná ustanovení dokumentace programu č. 117D25 
 

 
 

 

9. Financování 

 

Financování akcí formou ex-post  

 

Financování programu probíhá v režimu ex-post.  

 

Úhradu faktur/platebních dokladů zhotoviteli zajistí po věcné a finanční kontrole příjemce dotace.  

 

Dotace je čerpána na základě předložené žádosti o platbu.  

 

Žádost o platbu bude obsahovat:  

- účetní/daňové doklady splňující všechny náležitosti v souladu s právními předpisy a pravidly programu  

- doklady o provedené úhradě  

- platné smlouvy (v rámci podkladů pro první žádost o platbu, ve které je předmětná smlouva plněna)  

- další rozsah požadovaných dokladů k žádosti o platbu může správce programu upravit v podmínkách 

poskytnutí dotace  

 


